
RAADSBESLUIT TOELATING LID GEMEENTERAAD

Aan de voorzitter van het centraal stembureau

voor de verkiezing van de leden van de raad van de gemeente Enschede

de raad van de gemeente Enschede,

gehoord het rapport van de Commissie Geloofsbrieven betreffende de geloofsbrief van dhr. P. (Paul) 
Oonk, op 20 september 2023 tot (tijdelijk) lid van de raad van de gemeente Enschede benoemd 
verklaarde;

overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V4 en V12 van de Kieswet;

Besluit:

toe te laten als lid van de raad van de gemeente Enschede

dhr. P. (Paul) Oonk.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 oktober 2023.

De griffier,

B.J. SandersR.M. Jonge'dijk


